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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 72 006 398,35 52 033 495,15 9 265 300,00 105 000,00 12 619 493,00 18 675 031,95 11 368 670,20 6 583 733,00 19 972 903,20 2 403 213,82 17 561 889,38

2022 64 638 124,14 55 094 189,00 9 465 300,00 110 000,00 13 207 898,00 20 300 000,00 12 010 991,00 6 781 245,00 9 543 935,14 1 403 213,82 8 132 921,32

2023 57 791 984,50 55 893 348,00 9 565 300,00 115 000,00 13 732 302,00 20 706 000,00 11 774 746,00 6 984 682,00 1 898 636,50 1 700 000,00 190 836,50

2024 57 913 754,00 57 505 954,00 9 965 300,00 120 000,00 14 280 886,00 21 120 120,00 12 019 648,00 7 194 222,00 407 800,00 400 000,00 0,00

2025 59 393 113,00 59 235 313,00 0,00 0,00 0,00 21 542 522,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2026 61 182 877,00 61 025 077,00 0,00 0,00 0,00 21 973 372,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2027 63 035 433,00 62 877 633,00 0,00 0,00 0,00 22 412 839,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2028 64 953 259,00 64 795 459,00 0,00 0,00 0,00 22 861 096,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2029 66 938 942,00 66 781 142,00 0,00 0,00 0,00 23 318 318,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2030 68 995 179,00 68 837 379,00 0,00 0,00 0,00 23 784 684,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2031 71 124 785,00 70 966 985,00 0,00 0,00 0,00 24 260 378,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2032 73 330 694,00 73 172 894,00 0,00 0,00 0,00 24 745 586,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2033 75 615 966,00 75 458 166,00 0,00 0,00 0,00 25 240 498,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00

2034 77 983 794,00 77 825 994,00 0,00 0,00 0,00 25 745 308,00 0,00 0,00 157 800,00 150 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 80 907 190,09 51 557 924,81 18 643 613,18 0,00 0,00 670 000,00 70 000,00 0,00 29 349 265,28 26 319 265,280,00 1 326 000,00

2022 63 813 958,62 51 975 561,25 19 100 000,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 11 838 397,37 11 838 397,370,00 100 000,00

2023 55 461 984,50 53 098 047,25 19 450 000,00 0,00 0,00 619 000,00 0,00 0,00 2 363 937,25 2 363 937,250,00 0,00

2024 55 127 032,20 54 137 957,75 19 830 000,00 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 989 074,45 989 074,450,00 0,00

2025 57 592 123,00 55 287 334,25 0,00 0,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 2 304 788,75 2 304 788,750,00 0,00

2026 59 382 877,00 56 463 285,25 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 2 919 591,75 2 919 591,750,00 0,00

2027 61 235 433,00 57 610 155,25 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 3 625 277,75 3 625 277,750,00 0,00

2028 63 153 259,00 58 843 586,25 0,00 0,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 4 309 672,75 4 309 672,750,00 0,00

2029 65 138 942,00 60 092 256,25 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 5 046 685,75 5 046 685,750,00 0,00

2030 67 195 179,00 61 384 841,25 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 5 810 337,75 5 810 337,750,00 0,00

2031 69 149 785,00 62 669 047,25 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 6 480 737,75 6 480 737,750,00 0,00

2032 71 430 694,00 64 011 595,25 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 7 419 098,75 7 419 098,750,00 0,00

2033 73 740 966,00 65 388 216,25 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 8 352 749,75 8 352 749,750,00 0,00

2034 76 583 794,00 66 947 670,25 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 9 636 123,75 9 636 123,750,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -8 900 791,74 0,00 15 809 291,74 9 000 000,00 2 091 500,00 3 130 628,78 3 130 628,78 3 678 662,96 3 678 662,96

2022 824 165,52 824 165,52 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 786 721,80 2 786 721,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 990,00 1 800 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 975 000,00 1 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 6 908 500,00 6 908 500,00 4 900 000,00 4 600 000,00 300 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 165,52 2 299 165,52 200 000,00 0,00 200 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 330 000,00 2 330 000,00 1 102 930,00 0,00 1 102 930,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 721,80 2 786 721,80 1 274 950,00 0,00 1 274 950,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 990,00 1 800 990,00 365 269,10 0,00 365 269,10

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 000,00 1 975 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 926 877,32 35 000,00 475 570,34 7 284 862,080,00

2022 x x x x 0,00 23 087 711,80 20 000,00 3 118 627,75 3 118 627,750,00

2023 x x x x 0,00 20 747 711,80 10 000,00 2 795 300,75 2 795 300,750,00

2024 x x x x 0,00 17 950 990,00 0,00 3 367 996,25 3 367 996,250,00

2025 x x x x 0,00 16 150 000,00 0,00 3 947 978,75 3 947 978,750,00

2026 x x x x 0,00 14 350 000,00 0,00 4 561 791,75 4 561 791,750,00

2027 x x x x 0,00 12 550 000,00 0,00 5 267 477,75 5 267 477,750,00

2028 x x x x 0,00 10 750 000,00 0,00 5 951 872,75 5 951 872,750,00

2029 x x x x 0,00 8 950 000,00 0,00 6 688 885,75 6 688 885,750,00

2030 x x x x 0,00 7 150 000,00 0,00 7 452 537,75 7 452 537,750,00

2031 x x x x 0,00 5 175 000,00 0,00 8 297 937,75 8 297 937,750,00

2032 x x x x 0,00 3 275 000,00 0,00 9 161 298,75 9 161 298,750,00

2033 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 10 069 949,75 10 069 949,750,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 878 323,75 10 878 323,750,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 7,82% 3,45% 18,52% 20,66% TAK TAK10,65%

2022 8,07% 11,00% 14,41% 16,55% TAK TAK15,04%

2023 5,25% 9,70% 13,16% 15,30% TAK TAK14,53%

2024 5,66% 10,76% 13,41% 13,41% TAK TAK11,86%

2025 5,04% 11,71% 13,81% 13,81% TAK TAKx

2026 5,66% 12,74% 10,30% 11,44% TAK TAKx

2027 5,35% 13,91% 9,88% 11,02% TAK TAKx

2028 5,05% 14,95% 10,47% 10,47% TAK TAKx

2029 4,76% 16,01% 12,11% 12,11% TAK TAKx

2030 4,48% 17,03% 12,83% 12,83% TAK TAKx

2031 4,58% 18,12% 13,87% 13,87% TAK TAKx

2032 4,16% 19,15% 14,92% 14,92% TAK TAKx

2033 3,86% 20,18% 15,99% 15,99% TAK TAKx

2034 2,72% 20,92% 17,05% 17,05% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 14 429 139,38 14 429 139,38 14 429 139,38 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 7 912 561,62 7 912 561,62 7 912 561,62 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 190 836,50 190 836,50 190 836,50 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 19 687 153,77 19 687 153,77 13 032 197,39 21 148 759,89 0,00 0,00 0,00228 204,72 20 920 555,17 0,00

2022 10 734 501,05 10 734 501,05 7 912 561,62 11 252 651,51 0,00 0,00 0,00273 150,46 10 979 501,05 0,00

2023 368 898,31 368 898,31 190 836,50 764 422,91 0,00 0,00 0,00205 524,60 558 898,31 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 348 302,50 0,00 0,00 0,008 302,50 340 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 392 500,00 0,00 0,00 0,0072 500,00 320 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,0095 000,00 350 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 500 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 500 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 705 000,00 0,00 0,00 0,0055 000,00 650 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 720 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 308 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 856,46

2022 2 299 165,52 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 330 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 786 721,80 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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